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IAS/ RFB 100022559 
 

ENGLISH 

QUESTION #1 

Seeing as Cat 3 and Cat 6 do not have any similar features where it is a necessity that they are on the same bid, we kindly ask 
that you allow for suppliers to bid on these categories individually. As I'm sure you know, this will also greatly drive down costs for 
Canada as there is more room for competition. 
 

ANSWER #1 

Per our evaluation procedures, CAT 3 and CAT 6 will be awarded by category. 

QUESTION #2 

Would it be possible to have the quantities for each item for the different delivery dates. As there are deliveries for March 2023 to 
April 2024. 
 

ANSWER #2 

Please refer to the Items and Quantities document attached. 
 
 


